נקבע כי הפרשנות הנכונה של ביטוח בריאות לעניין החזר הוצאות טיפול בחו"ל מחייבת התחשבות במצבו הפרטי של כל מבוטח ובמצב ההמתנה להשתלות בישראל. על כן בית המשפט הורה על השבת התיק לבית הדין האזורי לעבודה לצורך בירור סוגיות אלו בנוגע לעותר.

סעיף 3(ד) לחוק ביטוח בריאות ממלכתי, תשנ"ד-1994 קובע כי שירותי הבריאות הכלולים בסל שירותי הבריאות המוגדר בחוק יינתנו בישראל. עם זאת מכוח החוק הותקנו תקנות ביטוח בריאות ממלכתי (שירותי בריאות במדינות חוץ), תשנ"ה-1995, ובהן מוגדרת זכאות לקבלת שירותים רפואיים בחו"ל.

מכוח תקנות אלו, למבוטח בביטוח בריאות ממלכתי קיימת בתנאים מסוימים זכאות לקבל החזר הוצאות גם עבור ניתוחי השתלה כאשר אין אפשרות לקבל את הטיפול בישראל או כאשר המבוטח מצוי בסכנת חיים.